4.

e 	 .

EMR 	 .
O1Ø31

...

TERMO DE RATIFICAÇÃO

À Sia. Secretária dc. S'tudc do Municipio ). :dê ( ame, no uso de suas atribuições
legIis, e de acordo com o que detcunina o artigo 26 da Lei n° 8.6.66/93. c aliciações posteriores,
considerando; EÕ que consta do presente processo U administrativo dë dispensa: de licitação.
007/2020/SMS . .- P1), vem RATIFICAR 	em favor da Proponente: HNV INDUSTRIA E
COMERCIO I)E COSMETI( OS LTDA , inscrita no CNPJ sob o n° 23.943.280/0001.-77,
objetivando a Aquisicão de Alcool Etílico 70% em gel destinado ao enfrentamento da emergência
dc saude publica de 1mpoltnua inteincion1 decorrente do ('olonavirus atendendo assim as
necessidades da Secretaita de Saúde do rnuuicipto de Cariré/Ce.com  o valor total R$,20.000,00 e
(vinte mil reais). :: .

Cailre - Ce.,30 de Nlarco de 2020

........... Napoline Silva Meio 	.. 	. 	 .

Secretaria de Saúde

[. .

Prica F;o.Ar, 1411 Centro 1  Ce:62184-OflO] 	ietone: (R8) 36461414

com 1 	o 	ariIe c e, q